СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

______________   №  _______________

Об установлении на 2025 год базовой ставки арендной платы при сдаче в аренду зданий,

строений и нежилых помещений, находящихся в собственности Раменского городского

округа Московской области

В целях исчисления расчетной величины арендной платы при сдаче в аренду зданий,

строений и нежилых помещений, находящихся в собственности Раменского городского

округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Раменского городского округа Московской области, руководствуясь Положением о

порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Раменского

городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов

Раменского городского округа Московской области от 27.05.2020 № 8/8-СД,

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку годовой арендной платы за 1 квадратный метр

зданий, строений и нежилых помещений, находящихся в собственности Раменского

городского округа, на 2025 год в размере 2 340 рублей (без учета налога на добавленную

стоимость).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РАММЕДИА»

с доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

https://ramnews.ru и разместить настоящее решение на официальном информационном

портале www.ramenskoye.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и применяется с 01 января 2025 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по экономической политике,

промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

Председатель Совета депутатов                                       Глава Раменского городского округа

Раменского городского округа

Ю.А. Ермаков                                                                            Э.В. Малышев

Страница 1/1, документ 02caf0535e2099ab4dc33fccbc68ef49
подписан 27.11.2024, опубликован 05.12.2024 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru